
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΙ ΛΗΜΝΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΤΩΝ 

ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΙ ΛΗΜΝΟΥ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 

ΤΗΣ 9ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2024 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟΥ 

ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ  

 



 1

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΕΚΛΟΓΙΚΗ - ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ      Μυτιλήνη     
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΙ ΛΗΜΝΟΥ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΕ ΛΕΣΒΟΥ                                                                                     
 
 
ΘΕΜΑ: Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων & Καταστημάτων ψηφοφορίας των εκλογών της 9ης Ιουνίου 2024 των 

Περιφερειακών Ενοτήτων Λέσβου και Λήμνου για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
 

Α Π Ο ΦΑ Σ Η 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΛΕΣΒΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική του Αυτοδιοίκησης και του Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτου», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
2. Τις διατάξεις του ΠΔ 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων του Νομοθεσίας για την εκλογή 

βουλευτών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2024 (ΦΕΚ 50/Α/6-4-2024) με το οποίο ορίστηκε η 9η Ιουνίου 2024 ως ημέρα διεξαγωγής της 

ψηφοφορίας για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου. 
4. Την αριθμ. 39878/εγκ.27/8-5-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, περί καθορισμού Εκλογικών Τμημάτων και 

Καταστημάτων ψηφοφορίας των εκλογών της 9ης Ιουνίου 2024 για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου. 

5. Την αριθμ. 3/2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Μυτιλήνης (Εκούσια Διαδικασία) με την οποία κυρώθηκαν οι 
Ειδικοί Κατάλογοι των εκλογέων του άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012. 

6. Τους Ετεροδημότες που είναι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγων των ετεροδημοτών, οι οποίοι θα 
ψηφίσουν  για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαΐκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024. 

7. Τους Κοινοτικούς  εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στους κοινοτικούς καταλόγους, οι οποίοι θα ψηφίσουν για την 
ανάδειξη των μελών του Ευρωπαΐκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024.  
 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 



 2

Ορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα ψηφοφορίας των εκλογικών περιφερειακών Ενοτήτων Λέσβου και 
Λήμνου στα  οποία θα ψηφίσουν: 
α)  οι Εκλογείς, οι εγγεγραμμένοι στους Εκλογικούς Καταλόγους, για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαΐκού 

Κοινοβουλίο της 9ης Ιουνίου 2024. 
 
β)  Οι εκλογείς του άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 που είναι εγγεγραμμένοι στις επικυρωμένες ειδικές καταστάσεις.  
 
γ) Οι Ετεροδημότες που είναι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους των ετεροδημοτών που θα ψηφίσουν για 

την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαΐκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024 και 
 
δ) Οι Κοινοτικοί εκλογείς, οι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους των κοινοτικών εκλογέων για την 

ανάδειξη των μελών του Ευρωπαΐκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΣΒΟΥ 
 

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
Α/Α  

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

1 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος  Αγ. Παρασκευής  από ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ μέχρι και 
ΓΡΗΜΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 του Αστυνομικού Τμήματος Αγ. Παρασκευής, οι 
ετεροδημότες που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
ετεροδημοτών και οι κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στους εκλογικούς καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

2 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. Παρασκευής από ΔΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΚΟΣ  
μέχρι και ΚΑΣΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 του μονάδας ΚΑ 8117 

3 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. Παρασκευής από ΚΑΤΑΚΟΥΖΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
μέχρι και ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

4 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Γυμνάσιο  
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. Παρασκευής από ΜΙΜΕΛΛΗ ΑΜΑΛΙΑ μέχρι 
και ΣΛΑΥΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

5 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Γυμνάσιο 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. Παρασκευής από ΣΜΕΙΛ ΣΟΦΙΑ μέχρι και 
ΨΥΧΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  

6 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΝΑΠΗΣ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Νάπης  



 4

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

7 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΡΕΣΟΥ-ΑΝΤΙΣΣΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΑΝΤΙΣΣΗΣ 

Γυμνάσιο  
Άντισσας  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αντίσσης από ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ μέχρι και 
ΚΑΠΙΤΑΝΕΛΛΗΣ ΤΕΡΠΑΝΔΡΟΣ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών  

8 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΡΕΣΟΥ-ΑΝΤΙΣΣΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΑΝΤΙΣΣΗΣ 

Γυμνάσιο  
Άντισσας  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος. Αντίσσης από ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ μέχρι και  
ΟΤΟΥΖΜΠΙΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

9 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΡΕΣΟΥ-ΑΝΤΙΣΣΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΑΝΤΙΣΣΗΣ 

Γυμνάσιο  
Άντισσας 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αντίσσης από ΠΑΓΚΑΛΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ μέχρι και 
ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Αστυνομικού Τμήματος Ερεσού - Αντίσσης 

10 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΡΕΣΟΥ-ΑΝΤΙΣΣΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΒΑΤΟΥΣΣΑΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Βατούσσας καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

11 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΡΕΣΟΥ-ΑΝΤΙΣΣΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΡΕΣΟΥ 

Δημοτικό  
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ερεσού από ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ μέχρι και 
ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΕΥΡΥΣΘΕΝΗΣ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

12 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΡΕΣΟΥ-ΑΝΤΙΣΣΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΡΕΣΟΥ 

Δημοτικό 
 Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ερεσου από ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ μέχρι 
και ΚΟΤΤΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 

13 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΡΕΣΟΥ-ΑΝΤΙΣΣΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΡΕΣΟΥ 

Δημοτικό  
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ερεσου από ΚΟΥΓΚΕΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ μέχρι και 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΡΑΛΛΟΥ 



 5

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

14 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΡΕΣΟΥ-ΑΝΤΙΣΣΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΡΕΣΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος από ΡΑΛΛΗ ΡΑΛΛΟΥ μέχρι και ΩΝΑΣΗ ΛΙΝΤΑ  

15 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΡΕΣΟΥ-ΑΝΤΙΣΣΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Μεσοτόπου από ΑΒΡΑΜΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ μέχρι 
και ΚΑΛΦΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

16 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΡΕΣΟΥ-ΑΝΤΙΣΣΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μεσοτόπου από ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ μέχρι και 
ΨΩΜΑ ΑΡΙΣΤΗ  

17 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΡΕΣΟΥ-ΑΝΤΙΣΣΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΠΤΕΡΟΥΝΤΟΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πτερούντος  

18 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΡΕΣΟΥ-ΑΝΤΙΣΣΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΣΙΓΡΙΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Σιγρίου καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 12034 και οι ετεροδημότες 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και 
οι κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

19 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΡΕΣΟΥ-ΑΝΤΙΣΣΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΧΙΔΗΡΩΝ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Χιδήρων καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

20 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΓΡΑΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αγρας από ΒΑΛΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ μέχρι και ΚΟΤΙΛΙ 
ΝΤΕΜΠΟΡΑ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 



 6

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

21 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΓΡΑΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Άγρας από ΚΟΥΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ μέχρι και  
ΨΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ   

22 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΝΕΜΟΤΙΑΣ  

Πρώην 
Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ανεμότιας  

23 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

Γυμνάσιο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Καλλονής από ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
μέχρι και ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΑ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 του Αστυνομικού Τμήματος Καλλονής & 
Αστυνομικού Σταθμού Μήθυμνας και των μονάδων ΚΑ 8123, ΚΑ 
8124 και ΚΑ 8125 

24 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

Γυμνάσιο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Καλλονής από ΖΑΚΗ ΕΡΙΦΙΛΛΗ μέχρι και 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 του Πυροσβεστικού Κλιμακίου Καλλονής 

25 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

Γυμνάσιο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Καλλονής από ΛΑΓΓΟΥΡΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ μέχρι 
και ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 8121, οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

26 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

Γενικό Λύκειο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Καλλονής από ΠΟΛΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ μέχρι και 
ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 των μονάδων ΚΑ 8103  και ΚΑ 8122 



 7

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

27 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Σκαλοχωρίου καθώς και οι ετεροδημότες 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

28 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΦΙΛΙΑΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος. Φίλιας από ΑΔΑΜΤΖΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ μέχρι και 
ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

29 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΦΙΛΙΑΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Φίλιας από ΚΡΑΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ μέχρι και 
ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ  

30 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΙΣΒΗΣ 

Νηπιαγωγείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αρίσβης καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών, οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

31 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΔΑΦΙΩΝ 

Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Δαφίων από ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ μέχρι και 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών, οι κοινοτικοί 
εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 
κοινοτικών εκλογέων 

32 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΔΑΦΙΩΝ 

Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Δαφίων από ΛΑΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ μέχρι και 
ΨΩΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  

33 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΕΡΑΜΙΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Κεραμίου 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κεραμίου από ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ μέχρι 
και ΚΩΣΤΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 



 8

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

34 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΕΡΑΜΙΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Κεραμίου 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κεραμίου από ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ μέχρι και 
ΨΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

35 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΡΑΚΟΙΛΩΝ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος. Παρακοίλων από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
μέχρι και ΚΩΦΟΣ ΜΙΧΑΗΛ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

36 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΡΑΚΟΙΛΩΝ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Παρακοίλων από ΛΑΔΑ ΜΑΡΙΑ μέχρι και 
ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

37 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

Γυμνάσιο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μανταμάδου από ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ μέχρι 
και ΚΑΠΟΥΣΟΥΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων  

38 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

Γυμνάσιο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μανταμάδου από ΚΑΡΑΒΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ μέχρι 
και ΠΡΟΣΜΗΤΡΕΛΛΗ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ καθώς και οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 8120  

39 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

Λύκειο 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μανταμάδου από ΡΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ μέχρι και 
ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ  

40 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΠΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κάπης καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 



 9

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

41 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΕΛΟΠΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Ανδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πελόπης 

42 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΕΚΛ. 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΛΕΙΟΥΣ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κλειούς καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 12034 και οι ετεροδημότες 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

43 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΗΘΥΜΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΓΕΝΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αργένου και οι κοινοτικοί εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους κοινοτικών 
εκλογέων 

44 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΗΘΥΜΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΕΠΕΤΥΜΝΟΥ  

Νηπιαγωγείο  
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Λεπετύμνου  

45 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΗΘΥΜΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΗΘΥΜΝΑΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μήθυμνας από ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ μέχρι 
και ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

46 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΗΘΥΜΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΗΘΥΜΝΑΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μήθυμνας από από ΚΑΜΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
μέχρι και ΠΑΜΠΟΥΡΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ. 26/2012 του Λιμενικού Σταθμού Μήθυμνας 

47 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΗΘΥΜΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΗΘΥΜΝΑΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος από ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ μέχρι και ΨΩΜΑΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 



 10

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

48 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΗΘΥΜΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Συκαμινέας και οι κοινοτικοί εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους κοινοτικών 
εκλογέων 

49 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΕΤΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΠΕΤΡΑΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πέτρας από ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ μέχρι και 
ΛΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και οι κοινοτικοί 
εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 
κοινοτικών εκλογέων 

50 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΕΤΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΠΕΤΡΑΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πέτρας από ΜΑΕΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ μέχρι και 
ΩΡΟΛΟΓΑ ΜΑΡΙΑ 

51 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΕΤΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Σκουτάρου από ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  μέχρι και 
ΚΑΤΑΞΙΝΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

52 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΕΤΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Σκουτάρου από ΚΕΡΕΣΤΕΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ μέχρι 
και  ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

53 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΕΤΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο   

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Σκουτάρου από ΠΕΤΡΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ μέχρι και  
ΨΥΡΟΥΚΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ  

54 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΕΤΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΣΤΥΨΗΣ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Στύψης από ΑΓΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ μέχρι και 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 



 11

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

55 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΕΤΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΣΤΥΨΗΣ  

Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Στύψης από ΛΑΓΑΡΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ μέχρι και 
ΨΩΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

56 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΕΤΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΛΑΦΙΩΝΟΣ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Λαφιώνος  

57 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΕΤΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΥΨΗΛΟΜΕΤΩΠΟΥ  

Κοινοτικό 
Κατάστημα 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Υψηλομετώπου  καθώς και οι ετεροδημότες 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και 
οι κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

58 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ  

Αγροτικό  
Ιατρείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Βασιλικών καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

59                     

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΡΙΣΑΣ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Βρίσας από ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ μέχρι και  
ΚΩΣΤΟΜΟΙΡΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ  καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

60 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΡΙΣΑΣ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Βρίσας από ΛΑΓΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ μέχρι και  ΨΩΜΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

61 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΙΣΒΟΡΙΟΥ  

Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Λισβορίου καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 



 12

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

62 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πολιχνίτου από ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  μέχρι και  
ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

63 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πολιχνίτου από ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ μέχρι 
και ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

64 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πολιχνίτου από ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
μέχρι και ΞΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 8118 

65 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πολιχνίτου από ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
μέχρι και ΣΟΦΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 του Αστυνομικού Τμήμα Πολιχνίτου 

66 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

Γυμνάσιο-
Λύκειο 

Πολιχνίτου 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πολιχνίτου από ΣΠΑΚΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ μέχρι 
και ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ  

67 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥ  

Αγροτικό 
Ιατρείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Σταυρού  



 13

ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
 
 

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

68 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

Παλιό Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αγιάσου από ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ μέχρι και 
ΓΙΩΡΓΑΝΤΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 του Αστυνομικού Τμήματος Αγιάσου, οι 
ετεροδημότες που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
ετεροδημοτών 

69 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΓΙΑΣΟΥ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΑΓΙΑΣΟΥ 

Παλιό Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αγιάσου από ΓΚΙΟΚΑ ΜΠΡΟΚΛΙΝ μέχρι και 
ΚΑΝΤΑΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 των μονάδων ΚΑ 18201 και  ΚΑ 17620  

70 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

Παλιό Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αγιάσου από ΚΑΠΑΝΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ μέχρι και 
ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  

71 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

Νέο Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αγιάσου από ΜΑΓΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΠΙΣ μέχρι και 
ΠΗΤΤΑ ΑΘΗΝΟΥΛΑ    

72 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

Νέο Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αγιάσου από ΠΙΝΕΛΛΗ ΕΥΤΕΡΠΗ μέχρι και 
ΤΟΥΡΤΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

73 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

Νέο Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αγιάσου από ΤΡΑΓΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ μέχρι και 
ΨΥΡΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 



 14

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

74 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΓΕΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μεσαγρού από ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  μέχρι 
και  ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

75 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΓΕΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μεσαγρού από ΜΕΛΑΨΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ μέχρι και  
ΨΩΜΑΔΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

76 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΓΕΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΛΑΙΟΚΗΠΟΥ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Παλαιοκήπου  από ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
μέχρι και ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ καθώς και οι ετεροδημότες 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

77 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΓΕΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΛΑΙΟΚΗΠΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Παλαιοκήπου από ΜΙΛΛΕΡ ΝΙΚΟΛΑΙ μέχρι και 
ΨΩΜΑ ΜΥΡΣΙΝΗ 

78 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΓΕΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΠΠΑΔΟΥ 

Γυμνάσιο 
Παππάδου 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος  Παππάδου  από ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  
μέχρι και ΚΑΝΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

79 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΓΕΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΠΠΑΔΟΥ 

Γυμνάσιο 
Παππάδου  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Παππάδου από ΚΑΠΑΝΤΑΗ ΟΥΡΑΝΙΑ μέχρι και 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Αστυνομικού Τμήματος Γέρας 

80 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΓΕΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΠΠΑΔΟΥ 

Λύκειο 
Παππάδου  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Παππάδου από ΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ μέχρι και 
ΨΩΜΟΥ ΜΑΡΙΑ  



 15

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

81 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΓΕΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Περάματος καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

82 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΓΕΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΛΑΚΑΔΟΥ 

Κοινοτικό 
Κατάστημα  

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πλακάδου καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 
 

83 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΓΕΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Σκοπέλου  από ΑΒΝΤΟ ΑΝΤΩΝΙΑ μέχρι και  
ΓΡΥΠΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

84 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΓΕΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο  

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Σκοπέλου από ΔΑΒΛΙΑΚΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ μέχρι 
και ΚΩΣΤΑΚΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

85 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΓΕΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Σκοπέλου από ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ μέχρι και  
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 

86 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΓΕΡΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Σκοπέλου από ΣΑΚΑΡΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ μέχρι και  
ΨΩΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ    
 



 16

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

87 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΥΕΡΓΕΤΟΥΛΑ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΣΩΜΑΤΟΥ  

Πρώην 
Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ασωμάτου  

88 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΥΕΡΓΕΤΟΥΛΑ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ιππείου από ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ μέχρι και 
ΜΟΥΤΑΦΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

89 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΥΕΡΓΕΤΟΥΛΑ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ιππείου από ΜΠΑΛΩΜΑ ΕΡΜΙΟΝΗ μέχρι και 
ΨΥΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

90 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΥΕΡΓΕΤΟΥΛΑ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Κ. 
ΤΡΙΤΟΥΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κ. Τρίτους από ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ μέχρι και 
ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 8116, οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

91 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΥΕΡΓΕΤΟΥΛΑ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Κ. 
ΤΡΙΤΟΥΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο 
Εκλογικού Διαμερίσματος. Κ. Τρίτους από ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
μέχρι και ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 8115 

92 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΥΕΡΓΕΤΟΥΛΑ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κεραμείων καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

93 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΥΕΡΓΕΤΟΥΛΑ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΜΠΟΥ ΜΥΛΩΝ  

Πρώην 
Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο 
Εκλογικού Διαμερίσματος  Λάμπου Μύλων  



 17

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

94 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΥΕΡΓΕΤΟΥΛΑ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΥΧΟΥΣ  

Πρώην 
Κοινοτικό 

Κατάστημα 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο 
Εκλογικού Διαμερίσματος  Μυχούς   

95 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΥΕΡΓΕΤΟΥΛΑ ΕΚΛ. 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΥΚΟΥΝΤΑΣ  

Πρώην 
Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο 
Εκλογικού Διαμερίσματος Συκούντας  

96 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΛΟΥΤΡΟΠ ΘΕΡΜΗΣ  
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΩΜΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κώμης  

97 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΛΟΥΤΡΟΠ ΘΕΡΜΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΟΥΤΡ  ΘΕΡΜΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Λ. Θερμής από ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ μέχρι και 
ΚΟΝΤΕΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

98 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΛΟΥΤΡΟΠ ΘΕΡΜΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΟΥΤΡ  ΘΕΡΜΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Λ. Θερμής από ΚΟΡΔΕΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ μέχρι και 
ΨΩΜΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  

99 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΛΟΥΤΡΟΠ ΘΕΡΜΗΣ  
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΜΙΣΤΕΓΝΩΝ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μιστεγνών καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

100 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΛΟΥΤΡΟΠ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Ν. 
ΚΥΔΩΝΙΩΝ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

νδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ν. Κυδωνιών καθώς και οι ετεροδημότες 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 
 



 18

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

101 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΛΟΥΤΡΟΠ ΘΕΡΜΗΣ  
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΠΗΓΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πηγής 

102 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΛΟΥΤΡΟΠ ΘΕΡΜΗΣ  
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΥΡΓΩΝ ΘΕΡΜΗΣ 

Γυμνάσιο Λ. 
Θερμής (πρώην 
Δημ. Σχολείο) 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πύργων Θερμής καθώς και οι ετεροδημότες 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

103 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΓΙΑΣ. ΜΑΡΙΝΑΣ   

Νηπιαγωγείο 
Αγ. Μαρίνας 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος. Αγ. Μαρίνας καθώς και οι ετεροδημότες 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

104 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΛΥΦΑΝΤΩΝ 

Νηπιαγωγείο 
Αλυφαντών 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αλυφαντών καθώς και οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 των μονάδων ΚΑ 8101, ΚΑ 8102, 
ΚΑ 8126, ΚΑ 8104 και οι ετεροδημότες που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

105 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΑΦΑΛΩΝΑ 

Νηπιαγωγείο 
Αφάλωνα 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο 
τουΕκλογικού Διαμερίσματος Αφάλωνα και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

106 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΟΥΤΡΩΝ 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Λουτρών 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Λουτρών από ΑΓΓΕΛΙΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ μέχρι και 
ΚΑΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ και οι ετεροδημότες που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

107 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΟΥΤΡΩΝ 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Λουτρών 

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος. Λουτρών από ΚΑΣΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  μέχρι και 
ΜΠΟΥΜΑΣ ΣΙΜΟΣ 
 



 19

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

108 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΟΥΤΡΩΝ 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Λουτρών από ΜΥΝΙΚΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ μέχρι και 
ΨΥΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  

109 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΜΟΡΙΑΣ 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μόριας από ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ μέχρι και 
ΚΙΣΤΑ ΕΛΙΝΤΟΝ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της μονάδας ΚΑ 8112  

110 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΜΟΡΙΑΣ 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μόριας από ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ μέχρι και 
ΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 του ΠΡΟ.ΚΕ.Κ.Α. ΛΕΣΒΟΥ και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

111 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΜΟΡΙΑΣ 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μόριας από ΡΑΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ μέχρι και 
ΨΩΜΑΔΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 8113 

112 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

Γυμνάσιο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Παμφίλων από ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ μέχρι 
και ΖΩΧΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ και οι ετεροδημότες που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

113 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

Γυμνάσιο  
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Παμφίλων από ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ του Γεωργίου 
μέχρι και ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΚΟΣΜΙΑ 

114 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

Γυμνάσιο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Παμφίλων από ΝΑΝΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ μέχρι και 
ΨΩΜΑΔΕΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
 



 20

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

115 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Παναγιούδας 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Παναγιούδας από ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
μέχρι και ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών και οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

116 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Παναγιούδας 

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Παναγιούδας από ΛΑΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ μέχρι και 
ΨΩΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
 

117 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Ταξιαρχών 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ταξιαρχών καθώς και οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 των μονάδων ΚΑ 8106, ΚΑ 8107 
και οι ετεροδημότες που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο ετεροδημοτών 

118 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

1Ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6ο Γυμνάσιο 
Μυτιλήνης 
(Πρώην 

Πειραματικό 
Γυμνάσιο) 

(Επάνω Σκάλα) 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΑΒΑΓΙΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ μέχρι και 
ΑΨΩΚΑΡΔΟΥ ΕΛΕΝΗ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών από 
ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ μέχρι και ΚΑΨΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

119 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

1Ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6ο Γυμνάσιο 
Μυτιλήνης 
(Πρώην 

Πειραματικό 
Γυμνάσιο) 

(Επάνω Σκάλα) 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΒΑΒΑΦΙΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ μέχρι 
και ΒΥΡΗΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών από 
ΚΕΦΑΛΑΔΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ μέχρι και ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 



 21

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

120 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

1Ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6ο Γυμνάσιο 
Μυτιλήνης 
(Πρώην 

Πειραματικό 
Γυμνάσιο) 

(Επάνω Σκάλα) 

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΓΑΒΑΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ μέχρι και 
ΔΗΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών από ΜΡΑΖ ΜΑΡΙΑ μέχρι 
και ΨΑΧΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
 
 

121 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

1Ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6ο Γυμνάσιο 
Μυτιλήνης 
(Πρώην 

Πειραματικό 
Γυμνάσιο) 

(Επάνω Σκάλα) 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΔΙΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ μέχρι και  
ΚΑΛΦΑΣ ΗΛΙΑΣ 
 

122 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

1Ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5ο Δημοτικό 
Σχολείο 

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΚΑΜΑΡΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ μέχρι 
και ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 

123 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

1Ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5ο Δημοτικό 
Σχολείο 

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από  ΚΕΦΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ μέχρι και  
ΚΟΥΦΟΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 

124 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

1Ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2ο Γυμνάσιο 
Μυτιλήνης 

(Παλαιό 
Παρθεναγωγείο) 

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΚΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ μέχρι και 
ΜΑΝΙΑΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
 



 22

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

125 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

1Ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2ο Γυμνάσιο 
Μυτιλήνης 

(Παλαιό 
Παρθεναγωγείο) 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΜΑΝΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
μέχρι και  ΜΠΟΤΣΗ ΑΜΑΡΙΛΝΤΟ 

126 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

1Ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2ο Γυμνάσιο 
Μυτιλήνης 

(Παλαιό 
Παρθεναγωγείο) 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΜΠΟΥΓΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ μέχρι 
και  ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

127 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

1Ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2ο Γυμνάσιο 
Μυτιλήνης 

(Παλαιό 
Παρθεναγωγείο) 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
μέχρι και ΣΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

128 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

1Ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 5ο Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΣΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ μέχρι και  
ΤΑΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

129 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

1Ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5ο Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΤΕΛΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ μέχρι και  
ΦΙΦΟ ΦΙΟΡΕΛΑ 

130 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

1Ο  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΦΛΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ μέχρι 
και ΩΡΟΛΟΓΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 της Διοίκησης Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Δ. 
Μυτιλήνης  

131 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

10ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης με από ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΠΕΡΣΑ μέχρι και  
ΑΡΜΟΥΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών από 
ΑΓΓΕΛΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ μέχρι και ΚΟΥΚΟΥΘΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  



 23

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

132 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

10ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΑΡΝΑΟΥΤΕΛΛΗ ΑΝΝΑ μέχρι και 
ΒΟΤΖΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών από 
ΚΟΥΜΠΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ μέχρι και ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

133 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

10ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΒΟΥΒΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ μέχρι και  
ΓΝΗΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών από 
ΠΑΝΤΕΛΑΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ μέχρι και ΨΕΥΤΟΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

134 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

10ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΓΟΝΑΤΑ ΜΑΡΙΑ μέχρι και  
ΖΕΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

135 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

9ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΖΗΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ μέχρι και 
ΚΑΡΑΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

136 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

9ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ μέχρι 
και ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

137 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

9ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΚΟΛΑΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ μέχρι 
και  ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

138 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

9ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΚΡΙΘΙΝΑ ΖΩΗ μέχρι και 
ΜΑΚΡΥΔΑΚΗΣ ΝΕΟΠΤΟΛΕΜΟΣ 



 24

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

139 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5ο Λύκειο 
Μυτιλήνης 
(Πρώην 

Παιδαγωγική 
Ακαδημία) 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΜΑΛΑΚΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ μέχρι και 
ΜΟΥΤΣΟΛΛΑΡΙ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΑ 

140 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5ο Λύκειο 
Μυτιλήνης 
(Πρώην 

Παιδαγωγική 
Ακαδημία) 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΜΟΥΦΛΟΥΖΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
μέχρι και ΠΑΛΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

141 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5ο Λύκειο 
Μυτιλήνης 
(Πρώην 

Παιδαγωγική 
Ακαδημία) 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΠΑΜΙΑ ΑΝΝΑ μέχρι και ΠΕΤΡΑΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

142 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5ο Λύκειο 
Μυτιλήνης 
(Πρώην 

Παιδαγωγική 
Ακαδημία) 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΠΕΤΡΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ μέχρι 
και ΣΑΜΠΑΝΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

143 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6Ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Μυτιλήνης 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΣΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ μέχρι και 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

144 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6Ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Μυτιλήνης 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΣΤΙΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ μέχρι και ΤΣΑΤΣΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

145 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6Ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Μυτιλήνης 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΤΣΕΓΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ μέχρι 
και  ΧΑΤΖΗΓΙΟΒΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 



 25

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

146 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2Ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6Ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Μυτιλήνης 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΧΑΤΖΗΔΑΝΙΗΛ ΚΛΕΙΩ μέχρι και 
ΨΩΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

147 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

3ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ.  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

(ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ) 

15ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Μυτιλήνης 

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΑΒΑΓΙΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
μέχρι και ΒΑΣΤΑΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ. 26/2012 του Τμήμ. Τροχαίας, της Γεν. Περ. Αστ. 
Δ/νση Β. Αιγαίου, του Επιτελείου Αστυν. Δ/νσης Λέσβου και του 
Τμήματος Διαχείρισης Μετανάστευσης Λέσβου, οι ετεροδημότες 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών από 
ΑΓΑΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ μέχρι και ΚΙΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

148 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

3ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ.  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

(ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ) 

15ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Μυτιλήνης 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΒΑΤΑΚΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ μέχρι 
και ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ. 26/2012 του Αστυνομικού Τμήματος Μυτιλήνης και 
του ΚΑ 2453, οι ετεροδημότες που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών από ΚΟΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ μέχρι 
και ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, οι κοινοτικοί εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους κοινοτικών εκλογέων     

149 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

3ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ.  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

(ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ) 

15ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Μυτιλήνης 

Άνδρες αι γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΔΑΒΛΙΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ μέχρι 
και ΚΑΙΤΑΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 των μονάδων ΚΑ 8127, ΚΑ 8105, οι 
ετεροδημότες που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
ετεροδημοτών από ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ μέχρι και 
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΕΡΣΙΝΗ  



 26

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

150 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

3ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ.  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

(ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ) 

15ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Μυτιλήνης 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΚΑΚΑΔΕΛΛΗΣ ΣΤΡΑΤΗΣ μέχρι 
και ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 της Υποδ/νσης Ασφαλείας Μυτιλήνης 

151 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

3ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ.  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

(ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ) 

1Ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Μυτιλήνης 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΚΙΑΛΕ ΝΙΚΟΛΑΟΣ μέχρι και  
ΛΑΧΑΝΑ ΕΙΡΗΝΗ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 των μονάδων ΚΑ 12034 και ΚΑ 12066 

152 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

3ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ.  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

(ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ) 

1Ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Μυτιλήνης 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΛΕΒΕΝΤΕΛΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ μέχρι 
και ΜΟΥΧΤΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 των μονάδων ΚΑ 8108, ΚΑ 8114, ΚΑ 12076 
και ΚΑ 12067 

153 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

3ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ.  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

(ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ) 

1Ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Μυτιλήνης 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΜΠΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ μέχρι και 
ΠΑΠΠΑ ΜΕΡΟΠΗ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 των μονάδων 12061, ΚΑ 12062 ΚΑ 8110 και ΚΑ 8111 

154 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

3ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ.  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

(ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ) 

1Ο Γυμνάσιο 
Μυτιλήνης 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΠΑΡΑΓΓΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ μέχρι και 
ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ. 26/2012 της 9η ΠΕ.ΔΙ. Λ.Σ. ΕΛΛ. ΑΚΤ και Κεντρικού 
Λιμεναρχείου Μυτιλήνης  

155 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

3ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ.  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

(ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ) 

1Ο Γυμνάσιο 
Μυτιλήνης  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης από ΣΑΡΑΙΝΤΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ μέχρι 
και ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 16506, ΕΛΛ. ΑΚΤ. «900» και 
ΕΛΛ. ΑΚΤ. «090» 



 27

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

156 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

3ο ΕΚΛ. ΔΙΑΜ.  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

(ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ) 

1Ο Γυμνάσιο 
Μυτιλήνης 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μυτιλήνης με από ΤΣΑΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ μέχρι και  
ΩΡΟΛΟΓΑΣ  ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 8109 και του Ε/Γ- Ο/Γ 
«ΝΗΣΟΣ ΣΑΜΟΣ» 

157  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

Λύκειο 
Πλωμαρίου 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πλωμαρίου από ΑΒΝΤΙΟΥ ΜΠΕΣΑΡΝΤ μέχρι και  
ΒΛΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

158 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

 
Λύκειο 

Πλωμαρίου 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πλωμαρίου από ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ μέχρι 
και  ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

159 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

 
Λύκειο 

Πλωμαρίου 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πλωμαρίου από ΗΠΠΙΩΤΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ μέχρι 
και ΚΟΥΣΤΟΜΟΙΡΗ ΜΑΡΙΑ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών, οι κοινοτικοί 
εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 
κοινοτικών εκλογέων 

160 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

Γυμνάσιο 
Πλωμαρίου 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πλωμαρίου από ΚΟΥΤΑΧΕΙΛΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  
μέχρι και  ΜΑΜΑΚΟΥ ΣΑΠΦΩ 

161 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

Γυμνάσιο 
Πλωμαρίου 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πλωμαρίου από ΜΑΝΕΤΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗ μέχρι και  
ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

162 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

Γυμνάσιο 
Πλωμαρίου 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πλωμαρίου από ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ  
μέχρι και ΡΗΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ 



 28

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

163 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

3ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Πλωμαρίου 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πλωμαρίου  από ΡΙΒΕΝ ΤΖΟΥΛΙΑΝΑ  μέχρι και   
ΤΣΑΚΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

164 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

3ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Πλωμαρίου 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πλωμαρίου από ΤΣΑΜΑΛΔΟΥΠΗ ΕΙΡΗΝΗ  μέχρι 
και ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ καθώς και οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 του Λιμενικού Σταθμού Πλωμαρίου 
και του Αστυνομικού Τμήματος Πλωμαρίου και της μονάδας ΚΑ 
12034 

165 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΚΡΑΣΙΟΥ 

Μουσείο 
Πολύκεντρο  

(Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο) 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ακρασίου καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών  

166 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΜΠΕΛΙΚΟΥ 

Πρώην κοινοτικό 
κατάστημα  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αμπελικού  

167 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  

Αγροτικό Ιατρείο 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μεγαλοχωρίου 

168 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ  

Κοινοτική 
αίθουσα   

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Νεοχωρίου καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

169 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ  

Δημοτικό Σχολείο 

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Παλαιοχωρίου από ΑΓΡΙΤΕΛΗ ΖΩΗ μέχρι και 
ΜΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 
 



 29

Α/Α 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

170 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Παλαιοχωρίου από ΜΑΝΔΡΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
μέχρι και  ΨΑΡΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ  

171 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΛΑΓΙΑΣ  

Δημοτικό Σχολείο 

 Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πλαγιάς  από ΑΓΙΑΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ  μέχρι και  
ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΜΥΡΙΣΑ καθώς και οι κοινοτικοί εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

172 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΛΑΓΙΑΣ  

Δημοτικό Σχολείο 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πλαγιάς  από ΛΟΥΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ μέχρι και  
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ    

173 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΤΡΥΓΩΝΑ  

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 

  Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Τρύγωνα 



 30

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΗΜΝΟΥ 
 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

174 ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΙΟΥ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Ανδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος του Αγ. Ευστρατίου από ΑΜΟΥΡΓΙΑΝΝΟΥ 
ΜΑΡΙΓΩ μέχρι και ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ καθώς και οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 8516 και του 
Αστυνομικού Σταθμού Αγ. Ευστρατίου  

175 ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΙΟΥ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Ανδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος του Αγ. Ευστρατίου από ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΜΥΡΣΙΝΗ  
μέχρι και ΨΥΡΟΥΚΗ ΧΡΥΣΗ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 του Λιμενικού Σταθμού Αγ. Ευστρατίου, οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων 

 
ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

176 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΤΣΙΚΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΑΤΣΙΚΗΣ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ατσικής από ΑΒΡΑΚΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ μέχρι 
και ΚΑΡΟΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

177 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΤΣΙΚΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΑΤΣΙΚΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ατσικής από ΚΑΣΣΑΒΕΤΗ ΗΛΙΟΦΩΤΙΣΤΗ μέχρι 
και ΞΥΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της μονάδας ΚΑ 17390 



 31

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

178 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΤΣΙΚΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΑΤΣΙΚΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ατσικής από ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ μέχρι και  
ΨΩΜΟΤΡΑΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 8506  

179 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΤΣΙΚΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. Δημητρίου καθώς και οι ετεροδημότες 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών οι 
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων    

180 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΤΣΙΚΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΒΑΡΟΥΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Βάρους καθώς και οι κοινοτικοί εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους κοινοτικών 
εκλογέων 

181 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΤΣΙΚΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΔΑΦΝΗΣ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Δάφνης  

182 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΤΣΙΚΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΚΑΡΠΑΣΙΟΥ  

Παλιό  
Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Καρπασίου  

183 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΤΣΙΚΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΚΑΤΑΛΑΚΚΟΥ 

Δημοτικό 
Κατάστημα  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κατάλακκου καθώς και οι κοινοτικοί 
εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 
κοινοτικών εκλογέων 

184 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΤΣΙΚΗΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  
ΣΑΡΔΩΝ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Σαρδών καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ. 26/2012 των  μονάδων ΚΑ 18200 και ΚΑ 17580 



 32

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

185 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΜΟΥΔΡΟΥ 

Παλαιό  ΤΕΛ 
 Δημοτ. Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μούδρου από ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ μέχρι και 
ΛΙΟΦΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της μονάδας ΚΑ 8517, οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

186 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΜΟΥΔΡΟΥ 

Παλαιό  ΤΕΛ 
 Δημοτ. Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μούδρου από ΜΑΙΣΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ μέχρι και 
ΨΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της μονάδας ΚΑ 8504 και του Λιμενικού Σταθμού 
Μούδρου 

187 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΚΑΛΛΙΟΠΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Καλλιόπης καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

188 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Καμινίων  

189 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κοντοπουλίου από ΑΓΙΟΜΑΜΙΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
μέχρι και  ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ καθώς και οι κοινοτικοί 
εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 
κοινοτικών εκλογέων 

190 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κοντοπουλίου από ΜΙΚΡΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ μέχρι 
και ΨΕΥΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   

191 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΛΥΧΝΩΝ  

Κοινοτικό 
Κατάστημα 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Λύχνων καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 



 33

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

192 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Παναγιάς  καθώς και οι κοινοτικοί εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους κοινοτικών 
εκλογέων 

193 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΠΛΑΚΑΣ  

Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πλάκας καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

194 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ  

Ειδικό Σχολείο 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ρεπανιδίου  

195 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΡΟΥΣΣΟΠΟΥΛΙΟΥ 

Κοινοτικό 
Γραφείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος  Ρουσσοπουλίου καθώς και οι κοινοτικοί 
εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 
κοινοτικών εκλογέων  

196 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΡΩΜΑΝΟΥ  

Δημοτ. Αίθουσα 
Ξενώνας  

(αύλειος χώρος 
Δημ.Σχολ) 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ρωμανού καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 8508 

197 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΣΚΑΝΔΑΛΙΟΥ  

Κοινοτικό 
Γραφείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Σκανδαλίου  

198 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΦΙΣΙΝΗΣ   

Δημοτικό 
Σχολείο 

Ανδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Φισίνης καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 



 34

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

199 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΜΥΡΙΝΑΣ 

Α΄Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μύρινας  από ΑΒΡΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ μέχρι και  
ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 των  μονάδων ΚΑ 8501, ΚΑ 8519, ΚΑ 8521 και ΚΑ 
8523  

200 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΜΥΡΙΝΑΣ  

Α΄Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μύρινας από ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ μέχρι και   
ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 των  μονάδων ΚΑ 8524 

201 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΜΥΡΙΝΑΣ 

Β΄Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μύρινας  από ΕΡΗΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ μέχρι και 
ΚΑΡΓΟΥ ΣΩΤΗΡΑ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Αστυνομικού Τμήματος Μύρινας 

202 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΜΥΡΙΝΑΣ 

Β΄Δημοτικό 
Σχολείο 

 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μύρινας  από ΚΑΡΔΑΜΥΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ μέχρι 
και ΛΑΨΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 του Λιμεναρχείου Μύρινας και της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Μύρινας  

203 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΜΥΡΙΝΑΣ 

Γ΄Δημοτικό 
Σχολείο 

 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μύρινας από ΛΕΚΑ ΟΡΝΕΛΑ μέχρι και  
ΜΠΑΚΙΤΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών από ΑΚΑΚΙΟΣ 
ΓΑΒΡΙΗΛ μέχρι και ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ                                                                                   

204 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΜΥΡΙΝΑΣ 

Γ΄Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μύρινας από ΜΠΑΛΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ μέχρι και 
ΠΑΠΑΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών από 
ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ μέχρι και ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ             



 35

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

205 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΜΥΡΙΝΑΣ 

Γ΄Δημοτικό 
Σχολείο 

 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μύρινας από ΠΑΠΑΜΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ μέχρι και 
ΣΑΨΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών από 
ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ μέχρι και ΨΑΡΑΔΕΛΛΗ ΑΘΗΝΑ, οι  
κοινοτικοί εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους κοινοτικών εκλογέων                                                                             

206 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΕΠΑΛ Μύρινας 
 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μύρινας από ΣΓΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ μέχρι και 
ΤΣΕΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ καθώς και οι εκλογείς  του άρθρου 27  του  
Π.Δ. 26/2012  των μονάδων  ΚΑ  8503 και ΚΑ 8522 

207 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΕΠΑΛ Μύρινας  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μύρινας από ΤΣΙΑΒΙΤΣΙ ΝΙΝΙΒΕ μέχρι και 
ΨΩΦΑΚΗ ΞΕΝΗ καθώς και οι εκλογείς  του άρθρου 27  του  Π.Δ. 
26/2012  της   μονάδας  ΚΑ 12029 

208 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΘΑΝΟΥΣ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Θάνους  από ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΖΩΗ μέχρι και 
ΜΑΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ καθώς και οι ετεροδημότες που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 

209 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΘΑΝΟΥΣ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Θάνους  από ΜΕΤΑΞΕΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
μέχρι και  ΨΑΡΡΑ ΕΛΕΝΗ 

210 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΚΑΣΠΑΚΑ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κάσπακα από ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ μέχρι και 
ΛΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του μονάδας ΚΑ 8513 



 36

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

211 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΚΑΣΠΑΚΑ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κάσπακα από ΜΑΓΔΑΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ μέχρι και 
ΨΟΥΧΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της μονάδας ΚΑ 8512 

212 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΚΟΡΝΟΥ 

Δημοτικό 
Κατάστημα 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κορνού καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 8520 

213 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΠΛΑΤΕΩΣ  

Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πλατέως καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ. 26/2012 των μονάδων ΚΑ 8514, KA 8515 και ΚΑ 
8518, οι ετεροδημότες που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο ετεροδημοτών, οι κοινοτικοί εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους κοινοτικών εκλογέων                                                                             

214 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  

ΑΓΚΑΡΥΩΝΩΝ  

Δημοτικό 
Σχολείο  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αγκαρυώνων καθώς και οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 των μονάδων ΚΑ 8502, ΚΑ 8505, ΚΑ 
8511 και οι ετεροδημότες που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο ετεροδημοτών  

215 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Ειδικό Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Καλλιθέας καθώς και οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 8507, οι 
ετεροδημότες που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
ετεροδημοτών  

216 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   

ΚΟΝΤΙΑ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κοντιά από ΑΒΑΡΑ ΚΟΜΟΥΣΙΝΙΩ μέχρι και 
ΚΑΠΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ καθώς και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της μονάδας ΚΑ 8510, οι κοινοτικοί εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους κοινοτικών εκλογέων                                                                             



 37

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

217 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   

ΚΟΝΤΙΑ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κοντιά από ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ μέχρι και 
ΜΠΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

218 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   

ΚΟΝΤΙΑ  

Δημοτικό 
Σχολείο 

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Κοντιά από ΜΠΟΛΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ μέχρι και 
ΨΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

219 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ  

Γυμνάσιο  

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδοχωρίου καθώς και οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 της μονάδας ΚΑ 8509 
 

220 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο  

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Νέας Κούταλης καθώς και οι ετεροδημότες 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 
  

221 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   

ΠΕΔΙΝΟΥ  

Αγροτική Λέσχη 

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πεδινού καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών 
 

222 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   

ΠΟΡΤΙΑΝΟΥ  

Κοινοτικό 
Γραφείο 

 
Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πορτιανού καθώς και οι ετεροδημότες που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο ετεροδημοτών  



 38

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ & ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

223 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΕΚΛ. ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   

ΤΣΙΜΑΝΔΡΙΩΝ 

Κοινοτική 
αίθουσα  

Άνδρες και γυναίκες που είναι γραμμένοι στον Εκλογικό Κατάλογο του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Τσιμανδρίων  

 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΩΝΗΣ 
 



 39

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ –  
      Δ/ΝΣΗ  ΕΚΛΟΓΩΝ  (3 Αντίτυπα) 
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

Γενική Γραμματεία Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
3. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  ΑΙΓΑΙΟΥ  –  ΜΥΤΙΛΗΝΗ  
4. κ. κ. Προέδρους  Πρωτοδικών Μυτιλήνης - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
5. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Μυτιλήνης - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
6. ΑΣΔΕΝ - ΑΘΗΝΑ 
7. κ. Έπαρχο Λήμνου - ΜΥΡΙΝΑ 
8. 98 ΑΔΤΕ  - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
9. 88 ΣΔΙ - ΜΥΡΙΝΑ. 
10. Αστυνομική Επιθεώρηση Βορείου Αιγαίου  Αστυνομική Δ/νση Λέσβου - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
11. κ.κ. Δημάρχους Δυτικής Λέσβου, Μυτιλήνης, Λήμνου και  Αγ. Ευστρατίου με την παράκληση να φροντίσουν για την 

προετοιμασία των εκλογικών  τμημάτων των Εκλογικών Διαμερισμάτων τους, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 
26/2012 (εκλογική Νομοθεσία), καθώς και για την ευρεία  δημοσιότητα  του  παρούσας. 

12. Περιφ. Δ/νση Α/θμιας και Β/μιας Εκπαίδευσης Β.Αιγαίου 
13. Δ/νσεις Πρωτ/θμιας & Δευτ/θμιας εκπαίδευσης με την παράκληση να λάβουν γνώση του παρούσας και να φροντίσουν 

για την παράδοση των αιθουσών των Σχολείων  κ.λ.π. κτιρίων στους Δημάρχους για την προετοιμασία τους  σύμφωνα 
με τις  διατάξεις   του Π.Δ. 26/2012. 

14. κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών των Εκλογικών Τμημάτων Νομού Λέσβου 


